
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 21/23, 26 Mayıs 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● 28 Mayıs Pazar günü ikinci turu yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı seçimlerine günler
kala, ATA İttifakı’nın ilk turda %5 üzerinde oy alan adayı Sinan Oğan Erdoğan’a
desteğini açıklarken, Ata İttifakı’nın kurucu partisi Zafer Partisi lideri Ümit Özdağ
Kılıçdaroğlu’nu destekleme çağrısı yaptı. Her iki ismin de adaylarla yaptıkları
görüşmelerin merkezinde “sığınmacıların sınırdışı edilmeleri” talebi vardı. TBMM
büyük çoğunluğu sağ muhafazakar partilerin temsilcilerinden oluşurken,
Cumhurbaşkanı adaylarının söylemleri de “popülist milliyetçi” iddialara teslim oldu.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan katıldığı televizyon programında Kemal Kılıçdaroğlu ve
PKK liderlerinin bir arada gösterildiği videonun montaj olduğunu kabul etti. Erdoğan
“ama montaj ama şu…” sözleriyle savunduğu videonun “kıvrak zekalı gençlerin”
ürünü olduğunu belirtti. Video mitinglerde ve Cumhur İttifakı mensuplarının sosyal
medya hesaplarında binlerce defa paylaşılmış, televizyon kanallarında dolaşıma
sokulmuştu.

● İstanbul Sultangazi’deki Cebeci Camisi'nin imamı Murat Gündoğdu, cuma hutbesinde
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu için silahlanma çağrısı yaptı. İmamı protesto
eden bir kişi tartaklanarak camiden dışarı atıldı.

● İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 2014 yılından bu yana seçimlerde sandık güvenliği
için rol alan ve sivil bir inisiyatif olan Oy ve Ötesi Derneği'ni hedef aldı, "seçimi
karıştırmakla" suçladı. Soylu, avukatları da hedef aldı. Hukuk örgütleri avukatlık
mesleğinin kriminalize edilmesine tepki gösterdi.

● Türkiye ekonomisindeki kötüye gidiş, seçimleri beklemiyor. Bankalar yurttaşların ve
şirketlerin döviz talebini karşılamakta güçlük çekerken, yurttaşlar ancak isimlerini
bankaların talep sıralarına not ettirip döviz hesaplarından para çekebiliyor.

● Dolar/TL, 20,47 seviyesini görerek TL karşısında tarihin en yüksek seviyesine ulaştı.
Öte yandan Merkez Bankası’nın net rezervi eksi 0,2 milyar dolar seviyesine geriledi.
Böylelikle net rezervler 21 yıl sonra ilk kez negatif oldu.

● Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu'nun verilerine göre; açlık sınırı 11 bin 810 liraya,
yoksulluk sınırı ise 31 bin 152 liraya yükseldi. Yoksulluk sınırı son yılda toplam 11
bin 748 lira arttı.

● Türkiye genelinde kiralar son dört yılda yüzde 583 arttı. Artış oranı Ankara'da yüzde
833, İstanbul'da ise yüzde 713. Antalya ve İstanbul'da ortalama kira bedeli asgari
ücretin 1,5 katı iken, 30 büyükşehirde ortalama kira bedeli asgari ücretin yüzde 79'unu
aşmış bir halde. Detaylar…

● AYM, sadece 2023’ün ilk 3 ayında 8 bin 172 ihlal kararı verdi. 109 bin 779 bireysel
başvurunun yapıldığı 2022 yılında yapılan bireysel başvurular, darbe girişiminin
yaşandığı 2016 yılında yapılan 80 bin başvuruyu geride bırakarak rekor kırarken,
2022’de 35 bin 407 hak ihlali kararı alındı. 2013-2022 döneminde -yüzde 75’i 2022
yılında- toplam 2 bin 653 ifade özgürlüğü ihlali kararı verildi. Detaylar…

https://t24.com.tr/haber/erdogan-dan-montaj-oldugunu-kabul-ettigi-video-hakkinda-yeni-aciklama-genclerimizin-kivrak-zekasinin-urunu-5-saniyelik-video,1111549
https://twitter.com/BirGun_Gazetesi/status/1660262473562222594?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1660262473562222594%7Ctwgr%5Ead6803a609c40773afae678254d7f2bac0db3da9%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.evrensel.net%2Fhaber%2F490526%2Fimamin-camideki-silahlanma-cagrisina-diyanetten-sorusturma
https://bianet.org/bianet/siyaset/279068-suleyman-soylu-oy-ve-otesi-ni-yine-hedef-gosterdi
https://twitter.com/Diyarbakirbaro/status/1660363879170334724
https://twitter.com/gokcebugra/status/1660905916915499009?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1660905916915499009%7Ctwgr%5E49b0bab4ae2f0849cfecdb06edeb463bc4e8536d%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.evrensel.net%2Fhaber%2F490704%2Fkiralar-4-yilda-istanbulda-yuzde-713-turkiye-genelinde-yuzde-583-artti
https://www.anayasa.gov.tr/media/8681/bb_2023_1_tr.pdf


● MLSA’nın verilerine göre, Türkiye’de en az 58 gazeteci ve medya çalışanı cezaevinde
tutuklu veya hükümlü olarak bulunuyor.

● Türkiye’de son bir yıl içinde tutuklu ve hükümlü sayısı 69 bin kişi artarak 340 bini
geçti. Toplam kapasitesi 289 bin 974 kişi olan 399 ceza infaz kurumunda Ocak 2023
sonu itibariyle 341 bin 497 kişi bulunuyor.

● İHD’nin verilerine göre; 2022 yılında 78, 2023 yılının ilk 5 ayında ise 15 mahpus
cezaevinde yaşamını yitirdi. Hâlâ 651'i ağır olmak üzere bin 517 hasta tutuklu
cezaevinde tutuluyor.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Cumartesi Anneleri bir kez daha gözaltına
alındı

Cumartesi Anneleri’nin AYM’nin verdiği iki
ayrı “hak ihlali” kararına rağmen polis
ablukasının sürdüğü Galatasaray Meydanı’nda
adalet arayışlarının 947’inci haftasında yapmak
istedikleri açıklamaya polis yine saldırdı. 246

haftadır kesintisiz bir şekilde “yasaklı” tutulan meydanda açıklama yapmak isteyen Cumartesi
Anneleri ve insan hakları savunucusu 13 kişi gözaltına alındı.

13 yaşındaki çocuk “Erdoğan’a hakaret”
iddiasıyla mahkemeye çıktı

Bir WhatsApp grubunda sarf ettiği sözler
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile
suçlanan ortaokul öğrencisi 13 yaşındaki
B.C.G.’nin yargılanmasına İstanbul
Gaziosmanpaşa 2. Çocuk Mahkemesi’nde
başlandı. Mahkeme, “Cumhurbaşkanlığı

makamına iddianamenin suretinin gönderilmesine ve davaya katılma taleplerinin olup
olmamasının sorulmasına” karar vererek duruşmayı erteledi.

Gazeteciler Babat ve Arslan'ın
yargılanmasına başlandı

Jineoloji Araştırma Merkezi üyesi, gazeteci ve
yazar Nagihan Akarsel'in cenaze törenini takip
ederken gözaltına alınan gazeteciler Fırat Can
Arslan ve Dilan Babat hakkında “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

https://www.mlsaturkey.com/tr/cezaevindeki-gazeteciler-ve-medya-calisanlari/
https://youtu.be/Fmc9xkSPG24


göstermek” iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması Konya 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. “Devlet ve kurumları aleyhinde sözde haber yapmak” ve yaptıkları canlı yayında
jandarmaların kadraja girmesi nedeniyle suçlanan gazetecilerin yargılanmasına 5 Ekim’de
devam edilecek.

Gazeteci Ruşen Takva’ya ‘dezenformasyon’
davası

MHP Hakkari İl Başkanı Fatih Özbek’in
karıştığı silahla yaralama olayıyla ilgili haberi
paylaşan gazeteci Ruşen Takva hakkında “halkı
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla
dava açıldı. Gazeteci, 19 Temmuz’da Hakkari

Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılanmaya başlayacak.

Gazeteci Mustafa Bildircin'e “Erdoğan’a
hakaret”ten ceza

Cemaat ve tarikatların devlet içerisindeki
kadrolaşmasına ilişkin BirGün gazetesinde 13
Ocak 2022 tarihinde yayımlanan, “Karanlık
Sarmalı" başlıklı haber nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
gazetenin muhabiri Mustafa Mert Bildircin, 11

ay 20 gün hapis cezasına çarptırıldı. Mahkeme, hükmün açıklanması geriye bıraktı.

Belediye Eş Başkanı’na 15 yıl hapis cezası

İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınarak
yerine kayyım atanan Bismil Belediye Eş
Başkanı Gülşen Özer, katıldığı basın
açıklamaları ve etkinlikler gerekçe gösterilerek
Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandığı davada “örgüt üyesi olmak”

suçlamasıyla toplamda 15 yıl hapse mahkum edildi.

Gazeteci Oktay Candemir’e açılan dava

Geçtiğimiz Ocak ayında Van’ın Muradiye
ilçesinde yaşanan cinsel saldırıyı haberleştiren
gazeteci Oktay Candemir hakkında “ülkenin iç
ve dış güvenliği, kamu düzeni ve genel sağlığı
ile ilgili gerçeğe aykırı bir bilgiyi, kamu
barışını bozmaya elverişli şekilde alenen
yaymak” iddiasıyla dava açıldı. Candemir, dava
kapsamında 6 Haziran’da mahkemeye çıkacak.

https://www.mlsaturkey.com/tr/gazeteci-rusen-takvaya-dezenformasyon-davasi/
https://www.birgun.net/haber/karanlik-sarmali-372964
https://www.birgun.net/haber/karanlik-sarmali-372964
https://serhatnews.com/vanda-40-kisinin-karistigi-cinsel-istismar-sucunda-4-kisi-gozaltina-alindi.html


HKP Genel Başkanı hakkında “Erdoğan’a
hakaret”ten açılan 7 ayrı dava birleştirildi

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı
Nurullah Efe Ankut hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
açılan 7 ayrı dava birleştirildi. Birleştirilen
davaların ilk duruşması İstanbul 52. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Toplamda 32
yıla kadar hapsi istenen Ankut’un

yargılanmasına 20 Şubat’ta devam edilecek.

Erdoğan hakkında suç duyurusunda
bulunan yurttaş gözaltına alındı

Mersin’de Erdoğan’ın miting meydanlarında
izlettiği montaj videolarla ilgili suç
duyurusunda bulunan Oktay Avcu isimli
yurttaş, dilekçesini verdikten sonra savcılığın
talimatıyla gözaltına alındı. Geceyi gözaltında
geçiren ve “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla çıkarıldığı mahkemece hakkında

ev hapsi kararı verilen Avcu, daha önce de AKP iktidarının ekonomi politikalarını protesto
etmiş, gözaltına alınmış ve hakkında “Erdoğan’a hakaret” suçlamasıyla dava açılmıştı.

Gazeteci Yüsra Batıhan hakkında
soruşturma açıldı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı; deprem
bölgesinde yaşananlarla ilgili olarak
Mezopotamya Ajansı’nda yayımlanan
“Cenazeler gömülüyor, devletin haberi yok”,
“HDP’nin depremzedeler için gönderdiği 30
konteynere el konuldu” başlıklı haberleri sosyal
medya hesabında paylaşan ajansın muhabiri

Yüsra Batıhan hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” suçlamasıyla soruşturma
başlattı.

Gözaltıları protesto edenlere soruşturma

Nisan ayında Diyarbakır merkezli bir
soruşturma kapsamında aralarında çok sayıda
gazeteci, siyasetçi, hukukçunun da bulunduğu
190’ı aşkın kişinin gözaltına alınmasını protesto
etmek için Urfa Adliyesi önünde açıklama
yapan sivil toplum örgütü temsilcileri hakkında
soruşturma başlatıldı. 19’u avukat toplam 33
kişi “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ile suçlanıyor. Ayrıca Urfa’da, 1 Mayıs kutlamalarına



katılan HDP Urfa İl Eş Başkanı’nın da arasında olduğu 7 kişiye de “halkı kin ve düşmanlığa
tahrik veya aşağılama” suçlamasıyla soruşturma açıldı.

İnternet sansürü raporu da sansürlendi

İfade Özgürlüğü Derneği’nin erişime engelli
web siteleri, haber, sosyal medya hesapları ile
ilgili istatistiki verileri derlediği “Üst Düzey
Kamu Şahsiyetlerinin İncinen İtibar, Onur ve
Haysiyet Yılı” başlıklı EngelliWeb 2021
raporu, yoga eğitmeni Akif Manaf‘ın talebiyle
İstanbul Şile Sulh Ceza Hakimliği tarafından
erişime engellendi. "Kişilik hakları ihlali"

gerekçesiyle alınan kararla, "cinsel saldırı" ve "kasten yaralama" suçlamasıyla gözaltına
alındıktan sonra serbest bırakılan Manaf hakkındaki açıklamaları nedeniyle yargılanan İnsan
Hakları Derneği Eş Genel Başkanı Eren Keskin’in beraat etmesiyle ilgili haberin
sansürlenmesiyle ilgili derneğin internet sitesinde yayımlanan haber de erişime engellendi.

“Zincirleme” erişim engeli

Tunceli Çemişgezek Kaymakamı Mehmet
Güder’in kullandığı otomobil ile bir vatandaşın
ölümüne sebebiyet vermesiyle ilgili haberlerin
erişime engellemesini duyuran online
içeriklerin Çemişgezek Sulh Ceza Hakimliği
kararıyla sansürlenmesi ile ilgili internet
sitemizde yer alan haber de İstanbul 10. Sulh
Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.

Aynı kararla çoğunluğu haber olan 32 ayrı online içerik de sansürlendi.

Birçok kentte gözaltı operasyonları

Birçok kentte düzenlenen operasyonlarda
aralarında HDP ve Yeşil Sol Parti üye ve
yöneticilerinin de olduğu çok sayıda yurttaş
gözaltına alındı. İzmir'de Yeşil Sol Parti'nin
seçim bürosu açılışına katılan 12 müzisyen,
"örgüt propagandası" suçlamasıyla gözaltına
alındı. Mezopotamya Ajansı İmtiyaz Sahibi
Ferhat Çelik Diyarbakır’da, ajansın muhabiri
Delal Akyüz ise İzmir'de gözaltına alındı.

Newroz kutlaması gerekçe gösterilerek Ankara merkezli başlatılan soruşturma kapsamında 19
kişi gözaltına alındı; Mersin merkezli başlatılan soruşturma kapsamında da 24 kişi gözaltına
alındı. Mardin, Batman, Manisa ve Şırnak'ta 35 kişi; Hakkari'de 24 kişi; Tekirdağ, Edirne ve
Çanakkale’de de 30'a yakın kişi gözaltına alındı. Öte yandan İstanbul Kadıköy’de Kürtçe
şarkı eşliğinde halay çekerken polisin "çevreye rahatsızlık verdiklerini" söyleyerek müdahale
ettiği 5 genç darp edilerek gözaltına alındı. Polisin biber gazı kullandığı ve havaya ateş açtığı
müdahale sonrası gözaltına alınan gençlerin ters kelepçeli bir şekilde yüzüstü yatırılmış
görüntüleri paylaşıldı. Görüntülerde polis arabasından da mehter marşının çaldığı ve gençlere
zorla dinlettirildiği görüldü.



Boğaziçili öğrenciler “Erdoğan’a
hakaret”ten gözaltına alındı

Boğaziçi Üniversitesi’nde iktidarın 6 Şubat
depremlerindeki yetersizliğini eleştiren resimler
astıkları için 3 öğrenci “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlamasıyla gözaltına alındı.

Sosyal medya hesaplarına açılan soruşturma

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı; seçim
dönemindeki paylaşımlarla “manipülasyon” ve
“dezenformasyon” yaptıkları iddiasıyla
aralarında Zübeyde Sarı, Sevilay Yılman,
Kayhan Ayhan gibi gazetecilere ve bazı haber
sitelerine ait 34 twitter hesabıyla ilgili
soruşturma başlattı.

Erişime engellenen haberler

- Hizbullah davası hükümlüsü olduğu ortaya
çıkan kişilerin Kızılay’da çalıştığı iddiasını
gündeme getiren Sözcü gazetesinde yayımlanan
haberlere, Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından erişime engeli getirildi.
- Şırnak’ta 2019 yerel seçimlerindeki şaibe
iddiaları ile ilgili Mezopotamya Ajansı’nda
yayımlanan “AKP Şırnak Belediyesi’ni nasıl
aldı?” başlıklı haber, Şırnak Sulh Ceza

Hakimliği kararı ile erişime engellendi.

Gazeteci Karabay’a tazminat cezası

11 Ağustos 2022’de sosyal medya hesabından
“Türkiye’nin bir hukuk devleti” olduğunu
vurgulayarak isim vermeden bazı avukatların
çalışma şekillerini eleştiren bir paylaşımda
bulunan Gerçek Gündem haber sitesi editörü
Furkan Karabay, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
eski avukatı Mustafa Doğan İnal’ın açtığı

davada, İstanbul 44. Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından 20 bin TL tazminat ödemeye
mahkum edildi.

https://www.sozcu.com.tr/2023/gundem/diyarbakirda-kizilay-hizbullaha-emanet-7676349/
http://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/208997
http://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/208997


Protestoya açılan soruşturma, takipsizlikle
sonuçlandı

Depremzedelerle dayanışmanın merkezi olarak
kullanılan Hatay’daki Sevgi Parkı’nın zorla
tahliye edilmesi girişimini protesto etmek
isterken polisin darp ederek gözaltına aldığı 8
Halkevleri üyesi hakkında açılan soruşturmada
“kovuşturmaya yer yok” kararı verildi.

Deprem bölgesindeki yardım çalışmalarına
katılan avukata soruşturma

6 Şubat depremlerinin ardından bölgeye
giderek arama kurtarma ve yardım
çalışmalarına katılan avukat Tamer Doğan
hakkında sosyal medya paylaşımı nedeniyle
soruşturma açıldı. Doğan, “...Cenazesine
kavuşan aileler en azından huzur buluyor.
Binlerce ailenin bir mezar yeri bile

olmayacak…” dediği paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama”
ile suçlanıyor.

Tarlabaşı Toplum Merkezi’ne Açılan
Kapatma Davası

2006 yılından bu yana Tarlabaşı sakinlerinin
sosyal, ekonomik sorunlarının çözümü için
çalışmalar yürüten ve bir süredir etnik

ayrımcılık ve homofobik nefret içeren karalama
kampanyalarının hedefi olan Tarlabaşı Toplum

Merkezi’ne “hukuka ve ahlaka aykırılık”
iddiasıyla açılan kapatma davası…

Mahkeme: İstanbul 18. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 9
Ekim'de görülecek.

Barış Pehlivan Davası

Cumhuriyet gazetesinde yayınlanan
“Bahçeli’nin kafasında ne var?” başlıklı yazı
nedeniyle MHP lideri Bahçeli’nin talimatıyla
istifa ettiği iddia edilen Hakim ve Savcılar

Kurulu eski üyesi Hamit Kocabey’in şikayeti
üzerine “kamu görevlisine görevinden dolayı

hakaret” ile suçlanan gazeteci Barış Pehlivan ve
o dönem gazetenin Yayın Koordinatörü olan
Mustafa Büyüksipahi’nin yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 19. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22

Eylül’de görülecek.

Sibel Hürtaş Davası

Artı Gerçek sitesinde Ağustos 2020 tarihinde
yayınlanan 624 albayın kadrosuzluktan

emekliye sevk edildiği sürece dair “624 albay
olayı” başlıklı yazısı nedeniyle tuğgeneral
Subutay Adaş’ın şikayeti üzerine “kamu

Sultan Eylem Keleş Davası

2020 yılında haklarını alamayan BİMEKS
işçilerinin İstanbul’da düzenlediği bir protestoyu
takip ederken polis tarafından engellenen ve

gözaltına alınan gazeteci Sultan Eylem Keleş’in
4 işçiyle birlikte “görevi yaptırmamak için



görevlisine hakaret” ile suçlanan gazeteci Sibel
Hürtaş’ın yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 19. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22

Eylül'de görülecek.

direnme” ve “hakaret” suçlamalarıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 56. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 19
Eylül’de görülecek.

Ayşegül Doğan Davası

Gazetecilik faaliyeti kapsamında Demokratik
Toplum Kongresi (DTK) yöneticileriyle yaptığı
görüşmeler, röportajlar ve katıldığı etkinlikler
nedeniyle yargılandığı davada “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla mahkum edilen KHK ile kapatılan

İMC TV’nin Program Koordinatörü ve
“Gündem Müzakere” programının sunucusu

Ayşegül Doğan'ın istinaf mahkemesinin bozma
kararı sonrasında yeniden yargılandığı dava...

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4

Ekim’de görülecek.

HDP’li Vekillere Açılan Dava

2015 yılında ilan edilen sokağa çıkma yasağı
sonrası Diyarbakır’ın Silvan ilçesine gelen
dönemin HDP Eş Genel Başkanı Figen
Yüksekdağ, Grup Başkan Vekilleri İdris

Baluken ve Çağlar Demirel ile milletvekilleri
Altan Tan, Ahmet Yıldırım, Ertuğrul Kürkçü,

Mehmet Ali Aslan ve Saadet Becerikli
hakkında, yaptıkları açıklamalar nedeniyle
“görevi yaptırmamak için direnmek”, “kamu
görevlisine hakaret” ve “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlamalarıyla açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır Silvan Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 17
Ekim’de görülecek.

Hayrettin Altun Davası

Katıldığı basın açıklamaları, eylem ve
etkinlikler nedeniyle “örgüt üyeliği” ile suçlanan
Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Diyarbakır
İl Eş Başkanı Hayrettin Altun’un yargılandığı

dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 12

Eylül’de görülecek.

Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Davası

Haklarındaki beraat kararları istinaftan dönen
Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Şebnem Korur Fincancı, Erol Önderoğlu ve

Ahmet Nesin’in yeniden yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 12

Ekim’de görülecek.

Cumartesi Anneleri’ne Açılan Dava

Uluslararası Zorla Kaybedilenler Günü’nde gözaltında işkence ile öldürülen Hasan Ocak ve Rıdvan
Karakoç’un bedenlerinin bulunduğu Altınşehir Kimsesizler Mezarlığı’nda yapmak istedikleri basın

açıklamasında gözaltına alınan Cumartesi Anneleri’ne “kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşlere
katılarak ihtara rağmen dağılmama” suçlamasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul Küçükçekmece 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bülten yayına hazırlandığı sırada duruşma devam ediyordu.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI



Boğaziçi Onur Yürüyüşü'ne Açılan Dava

2022 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde
düzenlenen Onur Yürüyüşü’nde polis tarafından

darp edilerek gözaltına alınan 70 öğrenci
hakkında “2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
açılan dava...

29 Mayıs Pazartesi, İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ahmet Sever Davası

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün eski Basın
Başdanışmanı Ahmet Sever’in “İçimde
Kalmasın/Tanıklığımdır” kitabı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “kamu

görevlisine hakaret” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

30 Mayıs Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Burhan Ekinci Davası

Twitter paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan gazeteci

Burhan Ekinci’nin yargılandığı dava…

31 Mayıs Çarşamba, İstanbul 30. Ağır Ceza
Mahkemesi

Taraf Gazetesi Davası

Kapatılan Taraf gazetesi muhabiri Mehmet
Baransu ve yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin
Çongar ve Yıldıray Oğur hakkında “devletin

güvenliğine ilişkin bilgileri temin
etmek”suçlamasıyla verilen hapis cezalarının
istinaf mahkemesi tarafından bozulmasının

ardından yeniden görülen dava…

31 Mayıs Çarşamba, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

“KCK Akademi” Davası

İstanbul’da 28 Temmuz 2017’de yapılan ev
baskınlarında gözaltına alınan Demokratik
Modernite dergisi editörü Haydar Ergül,

gazeteci Ahmet Birsin, Jineoloji dergisi çalışanı
Şeyma Kantarcı ile HDP’li üye ve yöneticilerin
aralarında bulunduğu 17 kişinin “örgüt üyeliği”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

31 Mayıs Çarşamba, İstanbul 22 Ağır Ceza
Mahkemesi

Celal Çelik Davası

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açtığı tazminat
davasında yaptığı savunma nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “avukatlık
görevini kötüye kullanmak” ile suçlanan CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun avukatı

Celal Çelik’in yargılandığı dava…

1 Haziran Perşembe, İstanbul Anadolu 6.
Ağır Ceza Mahkemesi

Eren Keskin Davası

HDP İzmir İl Örgütü’ne yönelik saldırıda
katledilen Deniz Poyraz’ın babasına “örgüt
propagandası” iddiasıyla açılan davaya tepki
gösterdiği sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“hakaret” ve “terörle mücadelede görev almış
kişileri hedef göstermek” ile suçlanan İnsan

Hakları Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren
Keskin'in yargılandığı dava...

1 Haziran Perşembe, İzmir 18. Ağır Ceza
Mahkemesi

Yağmur Kaya Davası

Gazeteci Yağmur Kaya’nın, İnsan Hakları
Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren Keskin
ile yaptığı röportaj nedeniyle emekli korgeneral

Musa Çitil'in şikayeti üzerine “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” suçlamasıyla yargılandığı dava…

1 Haziran Perşembe, Aydın 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sadiye Eser Davası Karikatüre Açılan Dava



Aralarında gazeteci Sadiye Eser’in de
bulunduğu 34 kişi hakkında “örgüt üyesi

olmak”, “ örgüt propagandası yapmak” ve “mala
zarar verme” iddiasıyla açılan dava...

1 Haziran Perşembe, İstanbul 6. Ağır Ceza
Mahkemesi

Karikatürist Carlos Latuff’un, Soma Katliamı ve
Berkin Elvan çizimlerini sosyal medya

hesabından paylaşan Avukat Efkan Bolaç’a
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan

dava…

1 Haziran Perşembe, İstanbul 52. Asliye Ceza
Mahkemesi

Üniversite Öğrencilerine Açılan Dava

Ekim ayında düzenlenen ev baskınlarında gözaltına alınan 1’i tutuklu 8 Akdeniz Üniversitesi
öğrencisi hakkında katıldıkları eylem ve etkinlikler, HDP Gençlik Meclisi kongresine gitmeleri ve

sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek "örgüt üyesi olmak" iddiasıyla açılan dava…

2 Haziran Cuma, Antalya 2. Ağır Ceza Mahkemesi


